｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高科大教字第1132500645號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校開設6門磨課師(MOOCs)線上課程「富氏分析（2024
秋季班）」、「暢遊德國-觀光德語一把罩（2024秋季
班）」、「高雄港的故事(2024秋季班)」、「輕鬆學管理
（2024秋季班）」、「從零開始學德語」與 「初級日語-
台日自由行(2024秋季班)」，即日起開放線上報名，敬請
惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名，請查照。

課程訊息

「富氏分析（2024秋季班）」
授課教師：電腦與通訊工程系萬欽德老師

開課日期：2024/09/23至2024/11/17，共8週
課程資訊網址：https://reurl.cc/WN1ljD
開課平台：育網開放教育平台

「暢遊德國-觀光德語一把罩（2024秋季班）」
授課教師：應用德語系翁幸瑜老師

開課日期：2024/09/30至2024/11/17，共6週
課程資訊網址：https://reurl.cc/adG2Q7
開課平台：育網開放教育平台

高雄港的故事(2024秋季班)

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：葉士榮
電話：07-6011000#31182
電子信箱：ttou6070@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國113年8月26日

主旨：

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

(三)

第1頁，共3頁

教務處 113/08/26

1130007342

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

授課教師：博雅教育中心王御風老師

開課日期：2024/09/30至2024/11/24，共7週
課程資訊網址：https://reurl.cc/A2OoxQ
開課平台：育網開放教育平台

輕鬆學管理（2024秋季班）
授課教師：行銷與流通管理系陳志誠老師

開課日期：2024/09/30至2024/12/01，共9週
課程資訊網址：https://reurl.cc/6d0rpZ
開課平台：育網開放教育平台

從零開始學德語

授課教師：應用德語系高慧霞老師

開課日期：2024/09/30至2024/12/15，共11週
課程資訊網址：https://reurl.cc/QEbz1O
開課平台：育網開放教育平台

初級日語-台日自由行(2024秋季班)
授課教師：應用日語系葉淑華老師

開課日期：2024/10/14至2024/12/29，共11週
課程資訊網址：https://reurl.cc/rvRpdx
開課平台：臺灣全民學習平台

報名方式：請學員先至課程開課平台註冊報名，即可選

課。

育網開放教育平台網址：https://www.ewant.org/
臺灣全民學習平台網址：https://taiwanlife.org/

上述課程全程免費，不限修課對象，修習完畢並完成課程

要求，即可獲得該課程之修課證明。

若有相關問題請洽：本校教學發展中心葉士榮先生，電話

(07)6011000分機31182。

正本：公私立大專院校

１、

２、

３、

４、

(四)
１、

２、

３、

４、

(五)
１、

２、

３、

４、

(六)
１、

２、

３、

４、

二、

(一)
(二)

三、

四、

第2頁，共3頁

教務處 113/08/26

1130007342

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校教務處教學發展中心電  子  公  文
交  換  章
2024/08/26
12:05:00

第3頁，共3頁

教務處 113/08/26

1130007342